
ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI”
Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B

Istituto Professionale  per l’Industria e l’Artigianato cod. mecc. SARI02901V
Istituto Tecnico settore tecnologico  - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria  cod. mecc. SATF02901Q

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007
Internet: www.iisferraribattipaglia.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED

Ai Componenti dell'Organo di Garanzia:

Marchese Michele (Docente)
Grillo Franco (ATA)

Laudano Angela (Genitore)
Marino Anna (Alunna)

Al Sito Web

Oggetto: Decreto di nomina dell'Organo di Garanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  il  D.P.R. n.  235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni  al  decreto del  Presidente della
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTE le decadenze a vario titolo dei precedenti facenti parte;

CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi nella seduta del 22 Dicembre 2020 del Consiglio di Istituto
(Delibera n. 37);

DECRETA

Che l'Organo di Garanzia interno dell'IIS “Enzo Ferrari” di Battipaglia è come di seguito costituito:

 Daniela Palma Dirigente Scolastico (Membro di diritto)
 Marchese Michele (Docente)
 Grillo Franco (ATA)
 Laudano Angela (Genitore)
 Marino Anna (Alunna)

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di Istituto, l'Organo di Garanzia rimane in 
carica  fino al prossimo rinnovo ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.

 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Daniela Palma

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it
http://www.iisferraribattipaglia.it/



